
   Hodnocení kvalifikační práce  
  Posudek vedoucího práce  

Stránka 1 z 2 
 

HODNOCENÍ KVALIFIKAČNÍ PRÁCE 
POSUDEK VEDOUCÍHO PRÁCE 

 

 Hlediska 
Stupeň hodnocení Nelze 

hodnotit A B C D E F 

1 Splnění požadavků zadání ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

2 Práce s informacemi a odbornou literaturou  ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

3 Využití metod zpracování výsledků ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

4 Interpretace výsledků, diskuse ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

5 Formulace závěrů práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

6 Jazykové zpracování a práce s odborným jazykem ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

7 Odborná úroveň práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

8 Formální úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

9 Zhodnocení možnosti praktického využití výsledků ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

10 Celkový přístup a aktivita řešitele ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hodnocení vyznačte X (slouží pro stanovení výsledné klasifikace; A = 1, B = 1-, C = 2, D = 2-, E = 3, F = 4) 

  

Studijní program: N4101 Zemědělské inženýrství 

Studijní obor: 4106T019 Agroekologie – Péče o krajinu 

Akademický rok: 2020/2021 

  

Název práce: Vnímání role zeleně v intravilánu města  

Student: Jakub Vlášek 

Katedra: Katedra krajinného managementu                       

Vedoucí práce: Ing. Jana Moravcová, Ph.D. 

  

  

  



   Hodnocení kvalifikační práce  
  Posudek vedoucího práce  

Stránka 2 z 2 
 

Konkrétní připomínky a otázky k obhajobě: 

Student pracoval na své práci zcela samostatně a při své práci postupoval metodicky jak při práci v terénu 
tak při zpracování datových zdrojů. Práce je zpracována na odborné úrovni odpovídající nárokům kladeným 
na diplomové práce. Práce splňuje i veškeré nároky na formální úpravu práce. Student použil v literární 
rešerši nadstandardní množství domácích a především cizojazyčných zdrojů literatury. Práce obsahuje 
významnou samostatnou část diskuze, kde jsou porovnány výsledky práce se závěry prací jiných autorů. 
Závěry práce jsou definovány velmi podrobnš. Uplatnění práce v praxi je možné a bylo by pravděpodobně 
i žádoucí. 
 
Otázky k obhajobě: 

1) Jaké dřeviny jsou ve vámi zvolené obci nejčastěji se vyskytující a jaké byste doporučil pro výsadbu 
2) Jaký je váš názor na možnost ozelenění urbanizovaných ploch v centru města jako je např. náměstí  

 

Závěrečnou práci doporučuji k obhajobě (ANO/NE): ANO 

  

Navrhovaná výsledná klasifikace práce (slovně): Výborně 

 (výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a) 

 

 

 

Datum: 12.05.2021  Podpis:   


